
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.11.2018 00:00 - 17.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278355032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Masarykova

17. 11. 2018 10:08:08 Likvidace úniku převodového oleje z OA v důsledku technické závady.

Stanice Domažlice

278376032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Libkov, 
Libkov 63

17. 11. 2018 16:30:00 Likvidace úniku provozních kapalin z odstaveného OA.

Stanice Klatovy

Okres Klatovy
278359032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Klatovy IV, K Zaječímu vrchu, 

Puškinova
17. 11. 2018 10:19:11

Stanice Klatovy

Klatovy

278361032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Bezděkov, Struhadlo 11 17. 11. 2018 13:47:06 Požár sazí v komínu. Doklad o kontrole nebyl předložen.

Stanice Klatovy

BEZDĚKOV (KT)

278366032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Hrádek, Hrádek 17. 11. 2018 14:57:51 Likvidace úniku oleje z OA.

Stanice Sušice

Volšovy

278391032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Chudenín, Liščí 3 17. 11. 2018 21:01:57 Požár sazí v komínu. Doklad o kontrole nebyl předložen.

Stanice Domažlice

Stanice Klatovy

Chudenín 

Okres Plzeň-město
278334032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sídliště Slovany-sever, 

Částkova 911/56
17. 11. 2018 8:40:16 Požár odpadu nedaleko internátu.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
278351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 17. 11. 2018 9:47:53

Stanice Nepomuk

278360032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 17. 11. 2018 10:26:29 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

278364032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chocenice, Zhůř 17. 11. 2018 13:57:16 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Nepomuk

278371032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany 17. 11. 2018 15:42:18 DN 2 OA se zraněním. Jedna osoba v péči ZZS. Jedno z vozidel se nacházelo mimo 
komunikaci. Hasiči zajistili místo události. Místo nehody bylo neprůjezdné.

Stanice Přeštice

Tisk: 19. 11. 2018 8:55 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Dobřany

Okres Plzeň-sever
278325032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 17. 11. 2018 7:32:49 DN 1 OA se zraněním. Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS.

Stanice Nýřany

278329032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 17. 11. 2018 8:24:18 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo mimo vozovku. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plasy

Kralovice

278333032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Bučí, Bučí 17. 11. 2018 8:38:15 DN 1 OA. Vozidlo poškodilo plynový sloupek a došlo k úniku plynu do ovzduší. 
Řidičku havarovaného vozidla si převzala ZZS. Pohotovostní plynárenská služba 
zajistila vypnutí přívodu plynu do sloupku. Poté bylo vyproštěno havarované vozidlo.

Stanice Plasy

278337032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně 17. 11. 2018 8:44:05 DN 1 OA se zraněním. Zraněná osoba již byla v péči ZZS. Bez úniku PHM.

Kralovice

278352032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kralovice, Hradecko 17. 11. 2018 9:53:47 DN 1 OA s vyproštěním. Zraněná osoby byla předána ZZS. HAsiči zajistili místo 
nehody a provedli protipožární opatření.

Stanice Plasy

Kralovice

278375032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Myslinka, Myslinka 17. 11. 2018 16:07:07 Požár stavebního odpadu po pálení, které se vymklo kontrole. Požár beze škody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Město Touškov

278377032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 17. 11. 2018 16:48:24 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu museli hasiči vyprostit. Následně ji předali do 
péče ZZS. Kromě zajištění místa události provedli hasiči likvidaci uniklého oleje.

Stanice Plzeň Košutka

278385032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Úněšov, Podmokly 17. 11. 2018 18:33:43 Požár železného kontejneru na komunální odpad. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Úněšov

278389032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 17. 11. 2018 20:06:29 Úklid po DN.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
278373032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Rokycany, Strašice, Strašice 17. 11. 2018 15:46:33 Požár popelnice na směsný odpad. Beze škody.

Stanice Rokycany

Strašice

Okres Tachov
278314032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Malovice 17. 11. 2018 0:20:34 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo na boku mimo vozovku, zraněná osoba již byla v péči 

ZZS.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

278316032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Vysočany 17. 11. 2018 6:10:33 DN 1 OA se zraněním. Zraněná osoba již byla v péči ZZS. Vozidlo se nacházelo 
mimo vozovku na střeše. Hasiči zajistili místo nehody a zlikvidovali drobný únik 
provozních kapalin.

Stanice Tachov

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.11.2018 00:00 - 17.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 11. 2018 8:55 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Bor

278318032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kočov, Kočov 17. 11. 2018 6:27:13 DN 2 OA se zraněním. Dvě osoby byly letecky transportovány do nemocničního 
zařízení. Došlo k úniku PHM. Silnice byla na několik hodin uzavřena.

Stanice Tachov

Planá

278323032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Částkov, Pernolec 17. 11. 2018 6:58:45 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo na střeše. Zraněnou osobu vyprostil před příjezdem 
hasičů policista. Zraněnou hasiči uložili do vakuových nosítek a předali ZZS.

Stanice Tachov

278341032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Sytno, Sytno 17. 11. 2018 9:04:53 Dopravní nehoda mezi obcemi Sytno a Sulislav,  jedno vozidlo mimo komunikaci a 
řidička mimo vozidlo. Jednotka provedla odpojení akumulátoru u OA a protipožární 
opatření.  Na místo se dostavila Policie ČR OO Stříbro a následně i ZZS Stříbro , 
která si převzala řidičku, jež byla v šoku. Z vozidla neunikaly žádné provozní náplně.

Stanice Stříbro

278388032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Za školou, Školní 
1365

17. 11. 2018 19:39:06

Stanice Tachov

0

HASIČI

27

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 0

27

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.11.2018 00:00 - 17.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 11. 2018 8:55 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


